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COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto Affidamento dell’appalto misto relativo ai “Lavori di riqualificazione e
potenziamento impiantistico area Campo Sportivo Marocchino”.

CIG 8889292BCF

CUP I27B19000020003

Importo di gara 434.522,93

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente IV Settore del Comune di Canosa di Puglia

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro le ore 10:00 del giorno 25.10.2021, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo



TENNIS TECNICA SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

S.P. MODUGNO
PALESE, Bari (BA),
70123

24/10/2021
19:02

n.3354 del
24/10/2021

TOSCANO COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

24/10/2021
19:42

n.3355 del
24/10/2021

SPORTURF-FADINI IMPIANTI
SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

CORSO LODI 109/1,
Milano (MI), 20139

24/10/2021
21:09

n.3356 del
24/10/2021

TIPIESSE S.P.A. "Società
Unipersonale soggetta ad attività di
direzione e coordinamento HBS Srl"

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

25/10/2021
08:56

n.3357 del
25/10/2021

FENIX CONSORZIO STABILE
SCARL

Tipo partecipazione: Consorzio
stabile (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. c)

GALLERIA UGO BASSI
N. 1, Bologna (BO),
40121

25/10/2021
09:21

n.3358 del
25/10/2021

OLIMPIA COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

VIA BERNARDO DOVIZI
36, Forlì (FC), 47122

25/10/2021
09:25

n.3359 del
25/10/2021

SI COMUNICA



CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

TENNIS TECNICA SRL - P.IVA:04480810722

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

TOSCANO COSTRUZIONI SRL - P.IVA:06453160720

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Non Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
NON AMMESSO AL PROSIEGUO

Motivazione: La busta contenente la
documentazione amministrativa risulta non

contenere i documenti richiesti. La stessa è stata
inserita con estensione tsr e non tsd e contiene la

sola marca temporale.

SPORTURF-FADINI IMPIANTI SRL - P.IVA:05911740966

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

TIPIESSE S.P.A. "Società Unipersonale soggetta ad
attività di direzione e coordinamento HBS Srl" -
P.IVA:02890290162

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL -
P.IVA:03533141200

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. c)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

OLIMPIA COSTRUZIONI SRL - P.IVA:02398840401

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucdeltavoliere.traspare.com e del
Comune di Canosa di Puglia ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a
mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016;

Canosa di Puglia, 02.11.2021

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Sabino GERMINARIO

_____________________________________________


